关于组织教职工开展春季踏青

活动的通知
各部门工会：

根据校工会年度工作计划，定于2014年4月12日（星期六）上午组织全校教职工开展春季踏青活动，现将有关事宜通知如下：

一、参加人员：全校在职教职工（工会会员）。

二、活动地点：龙潭公园北首（龙潭水库大坝南）。

三、行进路线：各校区→天外村天地广场向北→龙潭公园。

四、签到时间：4月12日上午8：30—10：00。

5、 活动要求：

1. 各部门工会要广泛宣传，通知到人，认真组织，动员全体教职工徒步到达，积极参加，力争全员参与；

    2.凡参加活动人员到达目的地后，按工作人员指定位置和要求，领取“山东农业大学教职工春季踏青活动参加券”，一人一券，以券定人，不得代领；

3.提请所有参加活动的人员，注意交通安全，谨防各类安全事故的发生，同时要严格遵守景区的安全规定，禁止吸烟，注意防火，自觉维护公共环境卫生；

4.提倡以部门工会（或组）为单位集体组织教职工参加活动。活动结束后，由各部门工会指定专人将本单位所有参与活动的教职工“参加券”收齐，并附参加人员名单，一并于4月14日下午6点前送校工会办公室。

校 工 会

2014年4月8日